
Září

Napsal uživatel Lenka Matulová
Středa, 29 Leden 2014 16:41 - Aktualizováno Čtvrtek, 07 Květen 2015 08:59

Dopravní výchova 

  

Od začátku září probíhala na dopravním hřišti praktická výuka dopravní výchovy. Zúčastnili  se
jí žáci 4. a 5. ročníků všech Základních škol z Kopřivnice. Dojížděli zde i žáci z okolních obcí.
Zájem o výuku dopravní výchovy narůstá. Malotřídní školy se výuky pravidelně účastní již od 1.
ročníku.

  

 

  

  

Den jako vymodelovaný

  

Dne 17. září se konal již 3. ročník akce s názvem Den jako vymodelovaný. Akce se konala
v Kulturním domě v Kopřivnici. I přes deštivé počasí se na start postavilo kolem 20 účastníků
všech věkových kategorií. Závodily zde modely aut malých rozměrů, ale také těch velkých. Nad
našimi hlavami kroužily modely letadel z Letecko modelářského klubu Nový Jičín. Pěkné
vystoupení předvedli také modeláři z DMR Aréna Rožnov pod Radhoštěm se svými terénními
auty. Všichni účastníci byli odměněni drobnými cenami, které věnoval MěÚ Kopřivnice společně
s Besipem.

  

 1 / 2



Září

Napsal uživatel Lenka Matulová
Středa, 29 Leden 2014 16:41 - Aktualizováno Čtvrtek, 07 Květen 2015 08:59

     Minizátopek  Stalo se pravidlem, že pro děti z mateřských škol je připravován štafetový závod s názvemMinizátopek. Letos počasí přálo, takže se mohlo závodit na dopravním hřišti. Závodu seúčastnila desetičlenná družstva ze sedmi školek. Na prvním místě ve štafetovém závodě bylynejrychlejší děti z MŠ Záhumenní, na druhém místě se umístila MŠ Pionýrská a na třetím místěMŠ Polárka.Součástí závodu je i soutěž o nejlepší pokřik, kde si 1. místo odnesly děti z MŠ Česká anejlepším znakem se podle poroty pyšnila MŠ Mniší.Velkou pochvalu si zaslouží také děti, které nesoutěžily a přišly podpořit svou školku.  

                  

 2 / 2


